
２０１５年８月３日 

お客様各位 

日本無線株式会社 

通信機器営業部 

通信機器営業第二グループ 

旧型非破壊探査レーダ製品アフターサービスの終了に関するお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社製品にご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて首題の件、下記のとおりご案内申し上げますのでご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 長らくご愛顧を賜っております弊社製非破壊探査レーダの旧型製品につきましては、生産終了

から長期が経過し十分な保守サービスの提供が困難となって参りました。 

つきましては以下の内容でアフターサービス（修理・校正サポート）を終了させて頂きます。 

対象商品 

ハンディサーチ ： ＮＪＪ－９５Ａシリーズ

（形名：ＮＪＪ－９５Ａ、ＮＪＪ－９５ＡＧ） 

最終受付スケジュール 

最終受付 ： ２０１６年７月２９日 

～本件に関するお問い合わせ先～ 

通信機器営業部 通信機器営業第二グループ ＴＥＬ ０３－６８３２－１７４３ 

2021年1月1日をもって日本無線(株)通信機器営業部はJRCモビリティ(株)へ事業移管いたしました。

j12008
長方形




